Приложение № 3

                                                                                                                               к Договору

на оказание медицинских услуг №_____

      от   «         » ____________ 20__ г.

АКТ

об оказании медицинских услуг

г. Мытищи                                                                          «____» ___________ 20____ г.

Индивидуальный предприниматель Ханецкая Надежда Юрьевна ОГРНИП

318502900018735, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» и гражданин (ка)

РФ_____________________________________, далее именуемый  «Заказчик»,

подписали настоящее заключение,  о том, что услуги по договору  о предоставлении

медицинских услуг №___ от «   »______________20__ г. и Плану лечения  (Приложение

№1) оказаны ______________________________________________________ (ФИО

ПАЦИЕНТА) в полном объеме и  в соответствии с  условиями договора.

Вся необходимая информация о медицинских услугах и о возможных

неблагоприятных последствиях была Пациенту предоставлена. Рекомендации по

дальнейшему лечению и выписной эпикриз Пациенту выдан на руки.

Стороны договора друг к другу финансовых и иных претензий не имеют.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                         ЗАКАЗЧИК:

Индивидуальный предприниматель

____________(Ханецкая Н.Ю.)                       ____________(______________________)